
**j Kť V.* ft r-r)r| |iC.í-l ',/>' r J )  * - J J - ) J l J  J . - - -

Žsj říx. j í Š;{'ss */$ ř $iS

^ Zařízení slouŽíjako objektorný přenosou,i
prostředek pro přenos informací ze systémů
EZs/EPs na pu|t central izované ochrany
RADOM SECURITY/RADOM SECURITY
FrRE (PCO).

* lnformace Pro přenos jsou získány
pomocí šesti dvojitě vyvážených smyček,
VstuPem pro př ipojení te|efonního komuni-
kátoru ústředny EZS a nebo sériouým rozhra-
ním pro komunikaci s ústřednami EZS a EPS.

* Př iPoj i telnost na obs|uŽné po|e požární
ochrany (OPPO).

* Komunikační modu| pracuje v systému
CSM/cPRS mobi lních operátorů.

^ ZaÍízení monitoruje on-|ine GPRS pro-
pojení s PCo, v případě rnýpadku datové sítě
operátora přepíná bezpečnostní komuni-
kaci na zá|ožní propojení s PCo, ve stan-
dardním případě po pevné te|efonní l ince'

nŘW
objektové zařízení se dodává ve dvou variantách napájení systému.

- varianta bez síťového zálohovacího zdroje a akumulátoru
SXS3ON/GPRS 11 až 15VDC/max. 900mA

- varianta s vestavěným zálohovacím síťov'ým zdrojem a akumulátorem
SXS3O/CPRS 230VAC +/-1oo/o 50Hz max 30VA

AKU 12V/7Ah

obě uýše uvedené varianty mají shodné technické parametry s uýjimkou napájecí části, dále budou označovány
iako SXS30/CPRS.

NW
Vstupy jsou určeny k propojení s v'ýstupy ústředny nebo přímo k propojení čidel (čid|a pouz
firmwarové verzi přenosového zaÍízení)' Vstupy jsou z rniroby nastaveny na přenosy
sí{ chyba AKU. zap/vyp, panic, alarm, fire. :.

počet vstupů:
provedení vstupů:
ga|vanické oddě|ení:

6
dvojitě vyvážený
ne



!

t i
l l

Tento uýstup je určen k připojení jedné poplachové smyčky systému EZS. Tato smyčka informuje systém EZS o ztrátě
on-|ine komunikace GPRS, objektové zaťízeni se přepne na cestu přenosu dat po zá|ožní |inii a ústředna EZS po
této zá|ožní |ince zaš|e zprávu o ztrátě komunikace GPRS na PCo.

i počet rnýstupů:
i provedení uýstupu:
; k|idouý zakončovací odpor:

. počet rnýstupů:

. provedenírnýstupu:

I
bezpotenciá|ov.ý reléouý kontakt NC
podle požadavku připojené centrá|y EZS

I
bezpotenciá|ov'ý re|éouý kontakt No

Re|éouý rnýstup pro případné dálkové ovládánítechnologií a da|ších možných funkcí systému EZS.
===

I

- - - L - - -

I

I
- DTMF CONTACT ID
- ADEMco 4+2 SLoW lO nebo 20 BpS (vo|ite|ně)
14OOHz
l8O0-l90OHz

DTMF

I
Rs232lR548 5 / Rs422 /L20mA (voI iteI ně)
ga|vanicky oddělené ta

Vstup je určen k propojení tel. komunikátoru EZS a objektového přenosového zařizení' Komunikace probíhá ve
standardníverzi firmware pomocí protokolu coNTAcT lD, při použití dop|ňku i v ADEMCo4+2. Komunikace využívá
plně použité protoko|y, omezeno je pouze vyuŽití podsystémů EZS, systém můŽe být rozdě|en na 14 podsystémů,
nejvyšší je pevně přidě|en objektovému zaiízeni pro jeho smyčkové a systémové h|ášení.

počet vstupů:
zpracovávané ltf. formáý:

handshake:
data:

j požadovaný typ vytáčení t|f. čísla:

===- - .

Při korektním běhu komunikace GPRS jsou data komunikátoru EZS směrována přes síťGPRS na PCo.'Přirnýpadku
sítě jsou data tímto přepínačem směrována pro přenos Po náhradní přenoswé cestě, standar.dně po pevné te|e-
fonní síti. obs|uha PCo může přenosovou cestu přepnout nuceně, na.Při. PÍo.možirost dálkového servisního zásahu
mechanikem systému EZS' . .:'] :

il=rilil.__-=[:r===::.::' 
pů..ústieden' Jeho prostřed-Toto rozhraníje určeno k propojení sé:gtěinýtn.:typem sériového rozhraní vybraných ty

nictvím pak objektová stanice můŽe získávat mnohem více infďmací o.stavú ús1ředny, než z v'ýstupního modu|u
ústředny. . ..:l. '. .. 

' .. '
_ _ :::.t .r l :rt .trt .: .t .

. počet rozhraní:
: typ rozhraní:
i provedení rozhraní,,

LED,,zDPvypnuto, ,a, ,ZDPspuštěno, , .VstupyauýstupypodporujíoPPosespo|ďcnouzemíisespolečnýmplusem.

počet r4istupů: 2
p rovedenív ' ý s tupů:spínanéko r r t ak r y (C - r ) , ga |van i c kyoddě l ené

i max. spínané napětí: :25V
max' spínaný proud: 250mA

počet vstupů: 2
provedení vstupů: potenciá|ové, ga|vanicky oddě|ené
přivedené napětí na svorky: Loc ,,o" 0 - l,5V

LOC , , l "  5 - 24V

ŘADOM s.r.o.,liřího Potůčka 259, 55a o9 Pordubice
tel.: 466 414 2l I, fox: 466 415 515
e-ma il : i nfo @ra d om-cz.cz
www.radom-cz,cz


